
5.21訂正

6月1日 土曜 トラック競技

時刻 種別 種目 ラウンド 組数・通過 人数 点呼終了
9:00 共通男子 ４００ｍH 決勝 2組タイムレース 14 8:45 0:10
9:10 共通女子 ４００ｍH 決勝 6 8:55 0:15
9:25 共通男子 ８００ｍ 予選 4X1+4 30 9:10 0:25
9:50 共通女子 ８００ｍ 予選 2×2＋4 14 9:35 0:10

10:00 小学女子 ８００ｍ 決勝 １（オープン） 15 9:45 0:10
10:10 共通男子 ２００ｍ 予選 11×１＋5 84 9:55 0:35
10:45 共通女子 ２００ｍ 予選 6X2＋4 45 10:30 0:20
11:05 小学男子 １５００ｍ 決勝 １組 16 10:50 0:10
11:15 共通女子 ３０００ｍ 決勝 4 11:00 0:20
11:35 中学女子 １００ｍＨ 予選 3×2＋2 17 11:20 0:10
11:45 共通女子 １００ｍＨ 予選 ２×2＋4 9 11:30 0:15
12:00 共通男子 １１０ｍＨ 決勝 8 11:45 0:10
12:10 中学男子 １１０ｍＨ 予選 3X1+5 20 11:55 0:15
12:25 共通男子 ８００ｍ 決勝 12:10 0:10
12:35 共通女子 ８００ｍ 決勝 12:20 0:10
12:45 共通男子 ２００ｍ 決勝 ２組タイムレース 12:30 0:10
12:55 共通女子 ２００ｍ 決勝 ２組タイムレース 12:40 0:10
13:05 中学男子 ３０００ｍ 決勝 10 12:50 0:20
13:25 中学女子 １００ｍＨ 決勝 13:10 0:15
13:40 共通女子 １００ｍＨ 決勝 13:25 0:15
13:55 中学男子 １１０ｍＨ 決勝 13:40 0:15
14:10 小学男子 ４×１００ｍＲ 決勝 5 13:55 0:10
14:20 小学女子 ４×１００ｍＲ 決勝 4 14:05 0:10

小学生試技は３回
競技開始 種別 種目 人数 点呼終了

小学男子 走幅跳A・B 26 円盤投
小学女子 走幅跳A・B 20 公式練習8:20-8:50
共通男子 円盤投 5
高校男子 Ｊ円盤投 3
共通女子 円盤投 13

10:00 共通男子 走高跳 16 9:40 0:20
12:00 共通女子 走幅跳A・B 24 11:40

競技日程

フィールド競技

9:20 9:00
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6月2日 日曜
時刻 種別 種目 ラウンド 組数・通過 人数 点呼終了

9:00 共通男子 ４×１００ｍＲ 予選 3X1+5 19 8:45 0:15
9:15 共通女子 ４×１００ｍＲ 予選 ２×２＋４ 13 9:00 0:20
9:35 小学男子 ８０ｍＨ 決勝 ２組タイムレース 13 9:20 0:10
9:45 小学女子 ８０ｍＨ 決勝 ２組タイムレース 10 9:30 0:15

10:00 共通男子 ４００ｍ 予選 7×１＋1 54 9:45 0:30
10:30 共通女子 １００ｍ 予選 3X1+5 24 10:15 0:15

10:45 中学女子 １００ｍ 予選 12×１＋4 91
1-6組10:30
7-12組11:00

0:45

11:30 小学女子 １００ｍ 予選 6X1+2 44 11:15 0:20

11:50 小学男子 １００ｍ 予選 8X0+8 59 11:35 0:30

12:20 中学男子 １００ｍ 予選 16X0+16 125
1-8組12:05
9-16組12:30

0:55

13:15 共通男子 １００ｍ 予選 8X1+8 58 13:00 0:30

13:45 共通女子 １５００ｍ 決勝 14 13:30 0:10
13:55 共通男子 １５００ｍ 決勝 3組タイムレース 48 13:40 0:30
14:25 共通男子 ４００ｍ 決勝 14:10 0:15
14:40 共通女子 １００ｍ 決勝 14:25 0:10
14:50 中学女子 １００ｍ 決勝 ２組タイムレース 16 14:35 0:10
15:00 共通男子 １００ｍ 決勝 ２組タイムレース 16 14:45 0:10
15:10 中学男子 １００ｍ 決勝 ２組タイムレース 16 14:55 0:10
15:20 小学女子 １００ｍ 決勝 15:05 0:10
15:30 小学男子 １００ｍ 決勝 15:15 0:10
15:40 共通男子 ５０００ｍ 決勝 6 15:25 0:30
16:10 共通女子 ４×１００ｍＲ 決勝 15:55 0:10
16:20 共通男子 ４×１００ｍＲ 決勝 16:05

小学生試技は３回
競技開始 種別 種目 区分 参加人数 点呼終了

共通女子 走高跳 決勝 15
共通男子 砲丸投 決勝 2 公式練習8:30-9:00
高校男子 Ｊ砲丸投 決勝 6 指導者入場可
中学男子 砲丸投 決勝 12
共通男子 走幅跳 決勝A・B 55 9:30 共通男子走幅跳
小学男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 決勝 26 点呼終了時間注意
小学女子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 決勝 11 9:40
共通女子 砲丸投 決勝 11
中学女子 砲丸投 決勝 15 やり投
小学男子 走高跳 決勝 10 公式練習12:00-12:30
小学女子 走高跳 決勝 6 検定 12:50迄
共通男子 やり投 決勝 14
共通女子 やり投 決勝 11

13:15 12:55

9:30 9:10

ｼﾞｬﾍﾞリックボール

10:00

12:00 11:40

フィールド競技
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